[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 9 января 2019 года N 12728-302-212

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2018 г. N 212

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 24 ОКТЯБРЯ 2013 Г. N 160

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ от 24 октября 2013 г. N 160 "Об утверждении целевых показателей эффективности работы государственных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области, и порядка оценки эффективности и результативности деятельности их руководителей" следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова "пунктом 9" заменить словами "пунктом 15", слова "бюджетных и казенных" заменить словами "бюджетных, автономных и казенных".
1.2. В пункте 2:
слова "главный специалист" заменить словом "консультант";
слова "заместитель министра Н.В. Седова" заменить словами "заместитель министра О.В. Григорьев";
слова "заместитель министра С.А. Курепчиков" заменить словами "начальник отдела развития инфраструктуры села и модернизации производства В.А. Козлов".
1.3. В Перечне целевых показателей эффективности работы государственных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области, утвержденном приказом:
в пункте 6 слово "Ежеквартально" заменить словами "по итогам 1 полугодия и за год";
в пункте 11 слова "в течение 10 дней" заменить словами "не позднее 5 рабочих дней", слова "министерство финансов" заменить словами "министерство сельского хозяйства и продовольственных ресурсов".
2. Начальнику отдела кадровой политики и государственной гражданской службы Л.Ю. Херувимовой ознакомить руководителей государственных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в ведении министерства, с настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
Н.К.ДЕНИСОВ